MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO N.º 04/2007

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no
uso de suas atribuições, e considerando a proposta apresentada pelos Conselheiros  ELIANE
SLAMA,  DANIEL VIEIRA NUNES, JOSÉ RODOLFO SILVEIRA, RAFAEL ROSSI, LUCAS
ALENCAR F. BARBOSA, MARDONIO JOSÉ QUEIROZ BASTOS.

INDICA ao Conselho de Ensino e Pesquisa que proceda estudo sobre a realização do
vestibular em Macaé, no ano de 2007 (segundo semestre), condicionado ao cumprimento das
responsabilidades da Prefeitura de Macaé.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2007.

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA

Presidente em Exercício